檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：曾昱瑋
電話：03-4227151分機35353
電子信箱：cloudedu106@gmail.com

國立中央大學 函

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國114年6月24日
發文字號：中大資工字第1143800410號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢陳本校委辦計畫「教育雲主要服務使用滿意度調查」線

上問卷，請轉知所轄學校教師踴躍填寫，請惠允協助。

說明：

一、「教育雲數位學習入口網」彙整了很多不同的網站與工具

，其中包括「教育大市集」、「教育媒體影音」與「教育

百科」，以及教師專屬的學習平臺－「edu磨課師+」等服

務。本次調查主要瞭解使用者對前述5個服務的實際使用

經驗與想法，作為未來系統優化的參考依據。

二、本問卷採不記名方式，自即日起開放填答（填答網址：

https://reurl.cc/zqxOZ7），並至114年7月4日止。如有任何

疑問，歡迎洽詢本案承辦人。

三、為感謝使用者參與本次問卷調查，我們準備了15份小禮物

作為抽獎獎品。問卷調查結束後，將隨機抽出得獎者，並

以電子郵件通知中獎者於指定期限內完成領獎程序。

正本：基隆市政府教育處、新北市政府教育局、臺北市政府教育局、桃園市政府教育
局、新竹縣政府教育局、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府
教育局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣
政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏
東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處
、連江縣政府教育處、金門縣政府教育處、澎湖縣政府教育處

副本：

第 2 頁　共 2 頁